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The following changes to the tender documents are effective immediately and will form part of
the contract documents:

Enquiries during the Solicitation Period

1) Question: In Specification Section 32 93 10 Trees, Shrubs and Ground Cover Planting, under
Warranty Item 1.6.3, it states: “Departmental Representative reserves the right to extend
Contractor's warranty responsibilities for an additional one year if, at end of initial warranty
period, leaf development and growth is not sufficient to ensure future survival.” Who is
responsible for the cost incurred, should the warranty period be extended?

Answer: The contractor is responsible for any additional cost if the warranty is extended. This
statement allows the Departmental Representative and contractor to work together on trees that
might need an additional year of maintenance verses full replacement at the end of the
warranty.

2) Specification Section 31 23 33 01 Excavation, Trenching and Backfilling, Item 3.7.2, makes
reference to Section 02 41 13 Selective Site Demolition; however, this Section is missing.
Please provide this Section.

Answer: Reference in Section 31 23 33 01 Excavation, Trenching and Backfilling, Item 3.7.2

should say: “in accordance to Section 01 74 21 Construction/Demolition Waste Management
and Disposal.”

END OF ADDENDUM NO. 4



